
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21428

82244621
82244626

244621
244626

 
 

farbig sortiert
farbig sortiert

Kunststoff
Kunststoff

Hypotenuse: 210 mm
Hypotenuse: 260 mm

60 Grad
  

82244421
82244426

244421
244426

 
 

farbig sortiert
farbig sortiert

Kunststoff
Kunststoff

Hypotenuse: 210 mm
Hypotenuse: 260 mm

45 Grad
  

Zeichendreieck Flex

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: Zeichendreieck Flex 60°Symbolbild: Zeichendreieck Flex 45°

Zeichendreieck  Flex 45° / 60°
Flextechnik: 100 % bruchfest 
• Skalenaufdruck mit UV-beständiger Farbe 
• alle 5 cm eine gute sichtbare Markierung 
• 0 ist im rechten Winkel positioniert, damit man gleichzeitig zeichnen und messen kann 
• an allen 3 Ecken wird der Winkelgrad angezeigt 
• in Blisterverpackung 
• die Lieferung erfolgt farbig sortiert in den Farben blau- und grün-transparent, ein spezieller Farbwunsch ist nicht möglich!

Anwendungsbeispiele:
- ideal geeignet für den Transport in Taschen


