



Zeichendreieck Flex 45° / 60°

Flextechnik: 100 % bruchfest

- Skalenaufdruck mit UV-beständiger Farbe
- alle 5 cm eine gute sichtbare Markierung
 0 ist im rechten Winkel positioniert, damit man gleichzeitig zeichnen und messen kann
- an allen 3 Ecken wird der Winkelgrad angezeigt
- in Blisterverpackung
- die Lieferung erfolgt farbig sortiert in den Farben blau- und grün-transparent, ein spezieller Farbwunsch ist nicht möglich!

Anwendungsbeispiele:

- ideal geeignet für den Transport in Taschen







Symbolbild: Zeichendreieck Flex 60°

Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Zeichendreieck Flex	45 Grad	Hypotenuse: 210 mm	Kunststoff	farbig sortiert		244421	82244421
		Hypotenuse: 260 mm	Kunststoff	farbig sortiert		244426	82244426
	60 Grad	Hypotenuse: 210 mm	Kunststoff	farbig sortiert		244621	82244621
		Hypotenuse: 260 mm	Kunststoff	farbig sortiert		244626	82244626